ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 200 с углубленным изучением финского языка Красносельского района Санкт–Петербурга
(ГБОУ СОШ № 200 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2015                                                                                                     №    _________

О назначении ответственных
за организацию  лектория для средней и старшей школы
в режиме экспериментальной площадки

В соответствии с распоряжением администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от 01.09.2013г. № 1961
                                                                                                                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию  лектория для средней и старшей школы в режиме  экспериментальной площадки  Семыгину Е.В., заместителя директора по УР.
2. Сформировать творческие группы учителей  по подготовке  лекций для средней и старшей школы в соответствии с программой ОЭП на 2015-2016 учебный год:
	№
	Тема лекции
	Творческая группа
	Дата проведения

	1.
	Сколково – шаг в будущее
	Павлова С.В.
Безклинская Н.Ю.
Лавренюк Н.В.
Ткаченко И.В.
Иванова А.В.
Иванова Ю.Б.

	сентябрь 2015

	2.
	Искусство – зеркало души
	Чупина Н.А.
Кочубарова И.Н.
Головач С.П.
Евтушенко Н.В.
Иванова В.В.
Полихрониди Е.Г.
	октябрь 2015

	3.
	Ах, эти горы…
	Семыгина Е.В.
Яблонцева О.Д.
Маслова Л.А.
Плюта Т.С.
Морозова С.С.
	ноябрь 2015

	4.
	«Модные» столицы
	Никитина М.Ю.
Чупина Д.М.
Казакова А.Р.
Сколотнева Е.И.
Гаврилейченко Е.В.
Тульская М.А.
Сизова Н.В.
Бабаурина М.В.
Пахтеева Н.В.
Дворецкая Е.А.
	январь 2016

	5.
	Владеешь информацией – владеешь миром
	Павлова С.В.
Голынская Г.А.
Лапин А.В.
Анжуева О.В.
Шабанова Т.А.
Юдина Е.И.
Марценюк Н.Н.
Осипова Е.Э.
Петрова С.М.
	февраль 2016

	6.
	Изба - читальня
	Семыгина Е.В.
Лапин А.В.
Маслова Л.А.
Плюта Т.С.
Соловьева В.Ф.
Исаева Л.Ю.
Максимова М.А.
Першина О.В.
	март 2016

	7.
	Благородное занятие
	Семыгина Е.В.
Керн И.А.
Савельева Л.А.
Жданова Е.О.
Жук Е.М.
Золотухина О.А.
Симонина М.И.
Сорокина О.Ф.
Сысоева В.О.
	Апрель 2016

Директор ГБОУ СОШ № 200                                                                                  Н.П. Осипенко
С приказом ознакомлены:
Анжуева О.В.                                                                                  ___________«____»__________2015 г.
Арестова И.М.                                                                                  ___________«____»__________2015 г.
Бабаурина М.В.                                                                                 ___________«____»__________2015 г.
Безклинская Н.Ю.                                                                             _________«____»____________2015 г.
Гаврилейченко Е.В.                                                                        ________ «____»______________2015 г.
Головач С.П.                                                                                     ________«____»______________2015 г.
Голынская Т.А.                                                                                  ___________«____»__________2015 г.
Дворецкая Е.А.                                                                                   ___________«____»__________2015 г.
Евтушенко Н.В.                                                                                _______ «____»______________2015 г.
Жданова Е.О.                                                                                    _______ «____»______________2015 г.
Жук  Е.М.                                                                                          _______ «____»______________2015 г.
Золотухина О.А.                                                                               _______ «____»______________2015 г.
Иванова А.В.                                                                                     _______ «____»______________2015 г.
Иванова Ю.Б.                                                                                   _______ «____»______________2015 г.
Иванова В.В.                                                                                    _______ «____»______________2015 г.
Исаева Л.Ю.                                                                                     _______ «____»______________2015 г.
Казакова А.Р.                                                                                   _______ «____»______________2015 г.
Керн И.А.                                                                                          _______ «____»______________2015 г.
Кочубарова И.Н.                                                                               __________ «____»___________2015 г.
Лавренюк Н.В.                                                                                   __________«____»___________2015 г.
Лапин А.В.                                                                                        _________«____»_____________2015 г.
Максимова М.А.                                                                              _________«____»_____________2015 г.
Маслова Л.А.                                                                                    ________«____»______________2015 г.
Никитина М.Ю.                                                                               ________ «____»______________2015 г.
Орлова А.П.                                                                                       __________ «____»___________2015 г.
Павлова С.В.                                                                                      ________ «____»_____________2015 г.
Пахтеева Н.В.                                                                                     ___________«____»__________2015 г.
Плюта Т.С.                                                                                         ________ «____»_____________2015 г.
Савельева Л.А.                                                                                  _______ «____»______________2015 г.
Семыгина Е.В.                                                                                   _______ «____»______________2015 г.
Симонина М.И.                                                                                 _______ «____»______________2015 г.
Сколотнева Е.И.                                                                                 _______«____»______________2015 г.
Соловьева В.Ф.                                                                                  _______«____»______________2015 г.
Сорокина О.Ф.                                                                                  _______ «____»______________2015 г.
Сысоева В.О.                                                                                    _______ «____»______________2015 г.
Ткаченко И.В.                                                                                   _______ «____»______________2015 г.
Трескунова Е.В.                                                                                __________ «____»___________2015 г.
Тульская М.А.                                                                                   _______ «____»______________2015 г.
Филькова И.В.                                                                                   __________ «____»___________2015 г.
Чупина Д.М.                                                                                      ________ «____»_____________2015 г.
Чупина Н.А.                                                                                      ________ «____»_____________2015 г.
Яблонцева О.Д.                                                                                ________«____»______________2015 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]